
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.06.2025 г.     № 50 

                                

Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории 

Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области» 

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь 

Уставом Усть-Бузулукского  сельского поселения, администрация Усть-

Бузулукского сельского поселения Алексеевского   муниципального   района    

Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

      1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов (ТКО) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.  

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации  Усть-Бузулукского  сельского поселения Алексеевского  

муниципального района. 

        3.  Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.   

 

 

Глава  

Усть-Бузулукского сельского поселения                                               О.В. Зарубина                                            



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	от 17.06.2025 г.     № 50

